
Niezawodna ENERGIA w działaniu

POLSKA GRUPA
INŻYNIERYJNA

JĘDRZEJEWSKI S.K.A.



2 Polska Grupa Inżynieryjna Jędrzejewski S.K.A.

Polska Grupa Inżynieryjna Jędrzejewski S.K.A. od ponad 10 lat 
wykazuje niezawodną energię w działaniu, wspierając Klientów 
w przeprowadzaniu obowiązkowych rocznych i pięcioletnich kon-
troli budynków oraz obiektów budowlanych w kraju i zagranicą.

Polska Grupa Inżynieryjna Jędrzejewski S.K.A. to grupa rzetelnych 
fachowców, którzy rzucają konstruktywne światło na sprawę, 
znajdując rozwiązania w różnorodnych sytuacjach.

Na zlecenie spółdzielni, wspólnot mieszkaniowych, zarządców nie-
ruchomości i innych podmiotów, realizujemy przeglądy okresowe 
budynków i budowli, jak również kontrole małej architektury, jak 
place zabaw czy siłownie zewnętrzne. 

Nasza ugruntowana pozycja to wynik efektywnych działań oraz 
wiedzy, która wynika z doświadczenia. Nasi Klienci, powierzają nam 
swoje bezpieczeństwo i komfort zabezpieczenia obwodów.

Razem możemy więcej.
Zapraszamy do współpracy.

INNOWACYJNOŚĆ, KREATYWNOŚĆ, TERMINOWOŚĆ  
I ODPOWIEDNIE UPRAWNIENIA  
W PROPONOWANYCH ROZWIĄZANIACH,  
TO CECHY, KTÓRE NAS WYRÓŻNIAJĄ. 
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Przeprowadzenie corocznej okresowej 
kontroli konstrukcyjnej tj.:

 badanie elementów budynku i instalacji 
narażonych na szkodliwe wpływy 
atmosferyczne i niszczące działania 
czynników występujących podczas 
użytkowania obiektu,

 sprawdzenie stanu konstrukcji,
 badanie stanu elewacji,
 przegląd budowlany pomieszczeń obiektu.

Przeprowadzenie corocznej okresowej 
kontroli instalacji i urządzeń służących 
ochronie środowiska tj.:

 badanie stanu technicznego urządzeń 
służących gromadzeniu i utylizacji  
odpadów stałych,

 badanie stanu technicznego urządzeń 
służących gromadzeniu i utylizacji ścieków,

 oględziny urządzeń służących ochronie 
środowiska (w tym instalacji  
wod.-kan., c.o. i in.).

ZAKRES NASZYCH  
PRAC OBEJMUJE:

Przeprowadzenie corocznej okresowej 
kontroli przewodów wentylacyjnych  
i kominowych tj.:

 badanie drożności przewodów  
kominowych (wentylacja grawitacyjna),

 ustalenie stanu technicznego przewodów 
kominowych (spalinowych)

 oględziny innych typów wentylacji.

Przeprowadzenie corocznej okresowej 
kontroli instalacji gazowych tj.:

 ustalenie stanu technicznego instalacji 
gazowej i jej szczelności,

 oględziny pomieszczeń przeznaczonych  
na kotłownie,

 badanie innych urządzeń służących 
do przetwarzania, przesyłania lub 
magazynowania paliw gazowych.

Książkę Obiektu Budowlanego:
 wypisanie Książki,
 inwentaryzacja posiadanej przez  

Państwa dokumentacji budowlanej,
 przekazanie informacji o sposobie 

prowadzenia K.O.B.

W trakcie okresowej pięcioletniej kontroli 
stanu technicznego konstrukcji obiektu tj.:

 sprawdzanie stanu technicznego  
i przydatności do użytkowania  
obiektu budowlanego,

 sprawdzanie estetyki obiektu budowlanego,
 oględziny otoczenia obiektu.

Przeprowadzenie okresowej pięcioletniej 
kontroli stanu technicznego instalacji 
elektrycznych tj.:

 badanie instalacji elektrycznej  
i piorunochronnej w zakresie stanu 
sprawności połączeń,

 ustalenie stanu technicznego osprzętu,
 oględziny zabezpieczeń i środków ochrony 

od porażeń,
 badanie oporności izolacji przewodów,
 badanie uziemień instalacji i aparatów.

Dodatkowo wykonujemy:
 Plomby monitorujące
 Instrukcje p.poż.
 Kontrole sprzętu gaśniczego
 Instrukcje I szkolenia z zakresu BHP
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 Kadra inżynierów budownictwa 
różnych specjalizacji 

 Kadra inżynierów architektów, w tym 
architekci krajobrazu, urbaniści

 Technicy branży budowlanej  
z wieloletnim doświadczeniem 
zdobytym w kraju i zagranicą (geodeci, 
inżynierii sanitarnej, budowy dróg)

 Zespół mistrzów kominiarstwa

 Inspektorzy nadzoru budowlanego, 
bezpieczeństwa i higieny pracy

 Rzeczoznawcy budowlani

 Specjaliści ds. zamówień publicznych  
i przetargów

 Operatorzy maszyn i urządzeń,  
jak np. piloci dronów 

POLSKĄ GRUPĘ  
INŻYNIERYJNĄ TWORZĄ:
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 uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej 
do projektowania bez ograniczeń i sprawdzania projektów 
architektoniczno-budowlanych oraz do kierowania robotami 
budowlanymi bez ograniczeń,

 uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych i wentylacyjnych,

 uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno- 
-budowlanej do projektowania bez ograniczeń i sprawdzania 
projektów architektoniczno-budowlanych oraz do kierowania 
robotami budowlanymi bez ograniczeń,

 uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej  
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych,

 uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.

POLSKA GRUPA INŻYNIERYJNA JĘDRZEJEWSKI S.K.A. TO ZESPÓŁ 
SPECJALISTÓW WSPÓŁPRACUJĄCYCH ZE SOBĄ, POSIADAJĄCYCH 
SZCZEGÓLNE UPRAWNIENIA I ODPOWIEDNIE DOŚWIADCZENIE, MAJĄCYCH 
PRAWO PRZEPROWADZAĆ BADANIA STANU TECHNICZNEGO OBIEKTÓW.

NASZA WYKWALIFIKOWANA  
KADRA PRACOWNICZA POSIADA:
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Przeglądy budynków wykonuje się, by zapewnić 
mieszkańcom osiedli, lokatorom mieszkań oraz 
użytkownikom korzystającym z obiektów użytecz-
ności publicznej komfortowe warunki użytkowania 
i najwyższy stopień bezpieczeństwa. Jest to kwe-
stia regulowana prawem budowlanym, wymagając 
od właścicieli lub zarządców obiektów, by przepro-
wadzali niezbędne przeglądy okresowe budynków.  
W przeciwnym razie możemy się spodziewać wyso-
kich kar (grzywna i/lub ograniczenie lub pozbawienie 
wolności) z tytułu zaniedbania lub niedopilnowania 
takich kontroli.

Podkreślmy raz jeszcze, jak ważna dla bezpieczeństwa 
nas wszystkich jest systematycznie wykonywana 
kontrola stanu technicznego budynku. Wszelkie nie-
prawidłowości, nienaprawione usterki czy innego ro-
dzaju niezgodność z przepisami prawa budowlanego 
może skutkować narażeniem życia lub nawet jego 
utratą. Skutkiem nieuniknionym będą surowe kary. 
Odpowiedzialność za przeglądy okresowe budynków 
spoczywa nie tylko na właścicielu, ale i zarządcy dane-
go obiektu. Prawem każdego lokatora jest natomiast 
egzekwowanie obowiązku kontroli właściciela bądź 
zarządcy, by taki przegląd budynku został wykonany. 
Nikt z nas nie chce przecież narażać się na niepotrzeb-
ne ryzyko wybuchu instalacji gazowej, awarii instalacji 
elektrycznej ani też zawalenia się ściany czy sufitu.

Ponieważ jesteśmy firmą ceniącą sobie nade wszyst-
ko bezpieczeństwo i zgodność usług z przepisami 
prawa budowlanego. Na nasz zespół składa się do-
świadczona, posiadająca odpowiednie uprawnienia ka-
dra pracowników. Jesteśmy świadomi odpowiedzialno-
ści, jaka na nas spoczywa, dlatego wszystkie przeglądy 
budynków traktujemy rzetelnie i profesjonalnie.

DLACZEGO  
PRZEGLĄDY 
OKRESOWE  
BUDYNKÓW 
SĄ WAŻNE?

KTO  
ODPOWIADA  
ZA PRZEGLĄD 
BUDYNKU?

JEŚLI PRZEGLĄ-
DY TECHNICZNE 
BUDYNKÓW, 
TO TYLKO Z PGI. 
DLACZEGO?

CO SKŁADA SIĘ NA KOMPLEKSOWĄ 
USŁUGĘ I SPRAWIA, ŻE PRZEGLĄDY 
BUDYNKÓW ZOSTANĄ 
PRZEPROWADZANE PRAWIDŁOWO?

 coroczna okresowa kontrola konstrukcyjna (bada-
nie elementów budynku i instalacji narażonych na 
szkodliwe wpływy atmosferyczne i niszczące dzia-
łanie czynników występujących podczas użytkowa-
nia obiektu, sprawdzenie stanu konstrukcji, badanie 
stanu elewacji, przegląd budowlany pomieszczeń 
obiektu)

 coroczna okresowa kontrola instalacji i urządzeń 
służących ochronie środowiska (badanie stanu tech-
nicznego urządzeń służących gromadzeniu i utyliza-
cji odpadów stałych, badanie stanu technicznego 
urządzeń służących gromadzeniu i utylizacji ście-
ków, oględziny innych urządzeń służących ochronie 
środowiska: instalacji wod-kan., c.o. i in.)

 coroczna okresowa kontrola przewodów wentyla-
cyjnych i kominowych (badanie drożności przewo-
dów kominowych, ustalenie stanu technicznego 
przewodów kominowych, oględziny innych typów 
wentylacji)

 coroczna okresowa kontrola instalacji gazowej 
(ustalenie stanu technicznego instalacji gazowej i jej 
szczelności, oględziny pomieszczeń przeznaczonych 
na kotłownie, badanie innych urządzeń służących 
do przetwarzania, przesyłania lub magazynowania 
paliw gazowych)

 prowadzenie KOB (wypisanie Książki, inwentaryza-
cja posiadanej przez Państwa dokumentacji budow-
lanej, przekazanie informacji o sposobie prowadze-
nia KOB)

Dodatkowo zapewniamy okresową pięcioletnią kon-
trolę stanu technicznego konstrukcji obiektu i również 
okresową pięcioletnią kontrolę stanu technicznego in-
stalacji elektrycznej.
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REFERENCJE

Nasi wieloletni Klienci to najlepsza 
wizytówka, uwierzytelniająca najwyższą 
jakość oferowanych przez nas usług.

Poniżej przedstawiamy listę wybranych 
Klientów, którzy nam zaufali.

Będziemy zaszczyceni, jeśli Państwa  
firma dołączy do tego grona.

Zaufali nam:
 Decathlon Sp. z o.o.
 PKP S.A.
 Nowy Styl Sp. z o.o.
 Szkoły: Zespół Szkół Lauder-Morasha  

w Warszawie
 Placówki RP: w Rydze, Instytut Polski  

w Wiedniu
 Zarząd Komunalnych Zasobów 

Lokalowych Sp. z o.o. w Poznaniu
 Poznańskie Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o.
 Warszawskie Spółdzielnie Mieszkaniowe: 

NSBM „PRZEDWIOŚNIE”, SMB „JARY”, 
SM „Bródno” itd.

 SM „Budowlani” w Radomiu
 i wielu innych
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Polska Grupa Inżynieryjna Jędrzejewski 
spółka komandytowo-akcyjna

ul. F. M. Lanciego 14/2,
02-792 Warszawa
tel. +48 22 894 74 78
tel. +48 785 698 329
tel. +48 502 92 92 44

www.pgi-waw.pl
biuro@pgi-waw.pl

Zainteresowała Cię nasza oferta?
Skontaktuj się z nami. 
Razem możemy więcej.


